PROJETO DE LEI N° 057/2024 

ABRE UM CRÉDITO ESPECIAL NO 
VALOR R$ 198.768,54 (CENTO E 
NOVENTA E OITO MIL SETECENTOS 
E SESSENTA E OITO REAIS E CIN-
QUENTA E QUATRO CENTAVOS) E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

JÚLIO CÉSAR CAMPANI, Prefeito Municipal de São Sebastião do 
Caí. 

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu, no uso das a-
tribuições que me confere a Lei Orgânica do Município, sanciono a seguinte 

LEI: 

Art.11  — Fica aberto e incorporado ao orçamento de 2024, crédito a-
dicional especial, no valor global de R$ 198.768,54 (cento e noventa e oito 
mil setecentos e sessenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos) com 
a seguinte classificação: 

04 

07 
13.392.1018.1046 

3.3.3.20.93.00.00 
3.3.3.50.41.00.00 
3.3.3.50.43.00.00 
3.3.3.60.45.00.00 
3.3.3.90.30.00.00 

3.3.3.90.31.00.00 

3.3.3.90.36.00.00 

3.3.3.90.39.00.00